— 1 —

关于公示《2025 年度龙南市食品生产企业食品
安全风险信用等级评定结果》的通知

各股室、各分局，执法稽查局，检测中心：

根据《赣州市食品生产企业食品安全信用风险分级管理办

法（试行）》（赣市市监食生字[2023]15号）文件要求，结合

我市实际情况，对我市 45 家食品生产企业进行风险等级划分，

现将企业风险等级评定结果予以公布。请各分局、食品股严格

按照《食品生产经营日常监督检查管理办法》，根据企业风险

分级情况，持续做好辖区食品生产环节监督检查工作。

附件：2025 年度龙南市食品生产企业食品安全信用风等级

评定汇总表。

2024 年 3 月 28 日

— 2 —

附件

2025 年度龙南市食品生产企业食品安全信用
风等级评定汇总表

序

号
食品生产企业 类别

生产经

营状态

风险

等级

1 江西徐伯伯食品有限责任公司 腌腊肉制品 正常 A
2 龙南市百乐大米加工厂 大米 正常 A
3 龙南市龙辰山泉水厂 包装饮用水 正常 B
4 江西省宝农食品有限公司 蛋制品 正常 A
5 江西虔茶茶业有限公司 调味茶 停产 A
6 江西隔壁阿姨食品有限公司 豆制品 正常 B
7 江西新灵倍康食品发展有限公司 固体饮料 停产 A
8 龙南市虔业食品有限责任公司 蜜饯 停产 A
9 龙南市东江上皇山实业有限责任公司 包装饮用水 正常 C
10 龙南市米滴酒业有限公司 黄酒/其他酒 正常 A
11 龙南县玉竹甘泉水业有限公司 包装饮用水 正常 B
12 江西刘老呱食品有限公司 炒货食品及坚果制品 停产 A
13 江西欣钧食品有限公司 黄酒/其他酒 正常 B
14 江西省古赖人家酒业有限公司 白酒 正常 A
15 龙南市太平堡酒业有限公司 黄酒/其他酒 正常 B
16 龙南市壹臻食品有限公司 豆制品 正常 A
17 龙南市丽骏鑫食品有限公司 热加工糕点 正常 B
18 龙南市虔山飞鸡农业科技有限公司 速冻调制食品 停产 A
19 龙南市朱记捷安食品有限公司 淀粉及淀粉制品 正常 A

20 龙南市康达食品加工厂 蜜饯
季节性

停产
A

21 江西老树茶油有限责任公司 食用植物油
季节性

停产
A

22 江西九宝鹿生物科技有限公司 热加工熟肉制品 正常 B
23 龙南县暖心食品厂 其他粮食加工品 正常 A
24 龙南县合成米面制品有限公司 其他粮食加工品 正常 A
25 赣州虔酒酒业有限公司 白酒 停产 A
26 龙南市竹源山泉水厂 包装饮用水 正常 B
27 江西恒泰食品有限公司 炒货食品及坚果制品 停产 A

— 3 —

28 龙南县南霸米丝厂 淀粉及淀粉制品 正常 A
29 龙南市绿湖山泉饮用水 包装饮用水 停产 B
30 江西虔心小镇生态农业有限责任公司 豆制品 停产 A
31 龙南市桃畔农业发展有限公司 大米 正常 C
32 龙南市黎记食品有限公司 速冻面米食品 停产 A
33 江西省龙南市虔龙红茶开发有限公司 茶叶 正常 A
34 龙南市民丰智慧农业发展有限公司 大米 正常 A
35 龙南市西智绿色农业专业合作社 大米 正常 A
36 龙南市万泓食品有限公司 其他粮食加工品 停产 A
37 江西省粤丰食品有限公司 饼干 停产 A
38 江西虔包食品有限公司 速冻面米制品 正常 A
39 龙南市益源螺旋藻有限公司 其他水产品 停产 A
40 龙南市南亨乡夹水农业专业合作社 蜂蜜 正常 A
41 龙南市南望谷农业发展有限公司 大米 正常 A
42 江西鑫博农业科技发展有限公司 热加工熟肉制品 正常 B
43 龙南安基山林场 包装饮用水 停产 B
44 与客同行 (龙南市 )食品有限公司 豆制品 正常 A
45 龙南市无非农业科技有限公司 热加工熟肉制品 正常 A

— 4 —

龙南市市场监督管理局办公室 2025 年 3 月 28 日印发